

an>

Title: The Minister of State in the Ministry of Women and Child Development and Minister of State in the Ministry of Minority Affairs on behalf of the Minister of Women and Child Development laid a statement regarding the status of implementation of the recommendations contained in the 304th Report of the Standing Committee on Human Resource Development on Demands for Grants (2018-19) pertaining to the Ministry of Women and Child Development.

महिला और बाल विकास मंत्रालय में राज्य मंत्री तथा अल्पसंख्यक कार्य मंत्रालय में राज्य मंत्री (डॉ. वीरेन्द्र कुमार) : अध्यक्ष महोदया, मैं श्रीमती मेनका संजय गांधी के स्थान पर अध्यक्ष, लोक सभा द्वारा निदेशों के निदेश 73(क) के उपबंधों के अनुपालनार्थ महिला और बाल विकास मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2018-19) के बारे में मानव संसाधन विकास संबंधी स्थायी समिति के 304वें प्रतिवेदन में अंतर्विष्ट सिफारिशों के कार्यान्वयन की स्थिति के बारे में वक्तव्य सदन में प्रस्तुत कर रहा हूँ।

... (*Interruptions*)